АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.05.2018 г.
	N 793

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Володарский район» от 16.02.2018 г. № 313
«Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами муниципального образования
«Володарский район» на 2018-2020 гг.»

	В связи с уточнением объема финансирования, в соответствии с действующим земельным законодательством, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  постановление администрации МО «Володарский район» от 16.02.2018 г. № 313  «Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Володарский район» на 2018-2020 гг.», следующие изменения:
         1.1.В паспорте муниципальной  программы графу «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	 2018 год
	2019 год
	2020 год

	Средства районного бюджета
	10 441,25
	8041,25
	1300
	1100

	Средства бюджета Астраханской области
	0

	Другие источники
	0

	Планируемые результаты реализации муниципальной программы
	0

Далее по тексту.
         2. Приложение № 2   постановления администрации МО «Володарский район» от 16.02.2018 г. № 313 "«Об утверждении муниципальной программы  «Управление  муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Володарский район» на 2018-2020 гг.» изложить в новой редакции согласно  Приложению № 1.
	3.Финансово - экономическому управлению администрации муниципального образования «Володарский район» (Бояркина) осуществлять финансирование программных мероприятий в пределах утвержденного бюджета муниципального образования «Володарский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020.
	4.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
	5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
6.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 16.02.2018 г.                        № 313 «Об утверждении муниципальной программы  «Управление  муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Володарский район» на 2018-2020 гг.».
	7.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по оперативной работе Магзанова С.И.

	Главы администрации                                                                 Б.Г. Миндиев

Приложение № 1
к постановлению администрации МО «Володарский район» от 16.05.2018 г. № 793
	Перечень мероприятий программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Володарский район» на 2018-2020 гг.»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель мероприятия
	Планируемые результаты реализации мероприятия

	Всего:
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Квартал 2018 г.

	I
	II
	III
	IV

	1
	Техническая инвентаризация
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020 гг.
	600
	100
	250
	250
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"
	Оформление правоустанавливающих документов на объекты муниципального имущества администрации МО «Володарский район»

	Бюджет МО "Володарский район"

	600
	0
	25
	25
	50
	250
	250

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00

0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Проведение оценки движимого и недвижимого имущества
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020 гг.
	635,14
	135,14
	250
	250
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"
	Проведение  независимой оценки муниципального имущества администрации МО «Володарский район» для оформления аукционной документации;

	Бюджет МО "Володарский район"

	635,14
	35,14
	25
	25
	50
	250
	250

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Проведение кадастровых работ
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020 гг.
	3789,
846
	2389,846
	800
	600
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"
	Проведение работ по техническому заключению и техническому осмотру муниципального имущества администрации МО «Володарский район»

	Бюджет МО "Володарский район"

	3789,
846
	766,727
	0
	100
	1523,119
	800
	600

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Оформление технической документации по объекту «Сельский дом культуры на 100 мест по ул. Победы в с. Марфино Володарского района Астраханской области»
	Всего:                                                      в том числе:

2018-2020 гг.
	141,914
	141,914
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"
	Строительство Центров культуры и досуга со встроенным спортивным залом учреждения в с. Марфино  на 100 мест и в с. Цветное на 100 мест, в сельской местности позволит улучшить культурно-образовательный уровень детей, подрастающего поколения, а также закрепление кадров на селе.

	Бюджет МО "Володарский район"

	141,914
	141,914
	0
	0
	0
	0,00
	0,00

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Оформление технической документации по объекту «Строительство дома культуры, расположенного по адресу: ул. Астраханская в с. Цветное Володарского района»
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020 гг.
	133,
054
	133,054
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"

	Бюджет МО "Володарский район"

	133,
054
	133,054
	0
	0
	0

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	6
	Формирование фонда капитального ремонта и  организация  проведения капитального ремонта МО «Володарский район»

	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020гг.
	213,987
	213,987
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"

	Бюджет МО "Володарский район"

	213,9875
	161,446
	0
	0
	52541,5
	0,00
	0,00

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	7
	Разработка и корректировка правил землепользования и застройки МО «Володарский район»
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020гг.
	138,600
	138,600
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"

	Бюджет МО "Володарский район"

	138,600
	138,600
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Земляные работы на территории ул. А. Вакуленко в п. Володарский Володарского района Астраханской области
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020гг.
	400,00
	400,00
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"

	Бюджет МО "Володарский район"

	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,000

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Приобретение, ремонт жилых помещений (в том числе в рамках исполнений решений суда) выкуп  земельных участков и расположенных на них объектов недвижимых имуществ для муниципальных нужд МО «Володарский район»
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020гг.
	1116,208
	1116,208
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"

	Бюджет МО "Володарский район"

	1116,208
	0,00
	700.00
	416,209
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	10
	Оплата за возмещение ущерба причиненная почвам, как объект охраны окружающей среды  согласно исполнительного листа ФС 019168907 от 23.01.2018г.
	Всего:                                                      в том числе:
	2018-2020гг.
	3272,5
	3272,5
	0,00
	0,00
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики АМО "Володарский район"

	Бюджет МО "Володарский район"

	3272,5
	0,00
	0,00
	3272,5
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Астраханской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Верно: